
l

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA- OPÚO a PL-S l 43 l 470-8/ 2018

Odběratel (fakturační údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodáni:
Pojicejní akademie ČR v Praze
objekt c
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Zhotovitel:
Tommi-holding , spol. s r.o.
adresa: U svobodárny 1110/12 , Praha 9
PSČ: 190 00

bankovníspojenŕ '
tel: +
mobil: +420
email:

vyřizuje :
Be. jiří Miláček
tel:
fax
e-mail: m

Na základě vaší cenové nabídky č. 18014 ze dne 27.8. 2018, která je nedílnou součástítéto
objednávky , objednáváme u vás vybudování bezbariérového WC tak , jak je uvedeno ve vaši
nabídce.

i

Celková cena s DPH: 133.562,70 KČ
Dopravné je zahrnuto v ceně.

)
U

Způsob dopravy: zhotovitel
Termín : dle domluvy
V případě nedodrženiterrMnu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, splatnost faktůřY je 30 dnů ode dne jejího doručeni kupu cjmu.
Na fákturu uveďte, prosím, číslo naši obiednávkY!//

Ý0 icejMakademie České republikyvPřaze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4

V Praze dne : 8.10.2018 razítko:
podpis: Be. jiří Miláček 5

ved.odd.provozu a údržby ·
schváleno elektronicky

Za dodavatele převzal:
d"' ' 2z z. QĽcč7 razítko:

podpis: TQMlVU- hold(ňCj,



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO:
Místo:

18014

Bezbariérové WC v objektu C

Policejní akademie ČR v Praze
CC-CZ:
Datum: 27.8.2018

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč. lČ:
TOMM1-holding,spol.s.r.o.U Svobodárny 1110/12, Praha DIČ:

Projektant: lČ:
ENVIOM s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Nedílnou součástí pro ocenění dodávek jsou dílčí specifikace a standardy uvedené v projektové dokumentaci!

Cena bez DPH 110 382,40

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 110 382,40

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
23 180,30

0,00

133 562,70!
-J

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

18014

Bezbariérové WC v objektu C

Policejní akademie ČR v Praze Datum:

Projektant:
TOMMl-holding,spol.s.r.o.U Svobodárny 1110/12, Praha

27.08.2018

ENVIOM s.r.o.

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
18014 Bezbariérové WC v objektu c

110 382,40 133 562,70
110 382,40 133 562,70 STA

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Bezbariérové WC v objektu C

KSČ):
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

policejní akademie ČR v Praze

TOMMl-holding,spol.s.r.o.U Svobodárny 1110/12, Praha

Projektant:
ENV1OM s.r.o.

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuZitím Cenové soustavy Urs. Pdožky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni přísluŠného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
Nedílnou součástí pro ocenění dodávek jsou dílčí specifikace a standardy uvedené v projektové dokumentaci!

CC-CZ:
Datum: 27.08.2018

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 110 382,40

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 110 382,40 21,00% 23 180,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

,Cena s DPH v CZK 133 562,70

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezbariérové WC v objektu C

Místo: policejní akademie ČR v Praze

Zadavatel:
Uchazeč: TOMMl-holding,spol.s.r.o.U Svobodárny 1110/12, Praha

Datum: 27.08.2018

Projektant: ENVIOM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních
64 - Osazováni výplni otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
96 - Bourání konstrukcí
9Í' - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic

110 382,40

23 841,83
5 288,77
9 364,28
2 043,50
7 320,78
5 860,84

969,00
2 132,41
2 984,84

343,10

64 940,57
1 753,75
2 245,13
4 094,77

24 919,19
6 567,45
1 410,00
4 635,77

892,93
504,64

3 384,27

Strana 4 z 21



78i - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapery

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Prijzkumné, geodetické a projektové práce
VRN4 - Inženýrská činnost

12 758,83
484,77

1 289,07

2 100,00

19 500,00
3 500,00

16 000,00

Strana 5 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Bezbariérové WC v objektu C

Místo: policejní akademie ČR v Praze

Zadavatel:
Uchazeč: TOMMl-holding,spol.s.r.o.U Svobodárny 1110/12, Praha

Datum: 27.08.2018

Projektant: ENVIOM s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství J.cena Cenová[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

110 382,40

D HSV
D 3

1 K 317121151 kus 1,000 276,50

23 841,83
5 288,77

276,50 es Urs 2017 01

PSč

2 M 593219460

3 K 312231117

pse

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Moníaž přektadů ze železotjetonovych prefabrikátů dodatečně do připravených rýh,
světlosti otvoru do 1050 mm
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny za 1 kw dílce, neplatí zg 1 Kls překlcdu (za sesĽGYĽ1). 2. Pro volbu cen je
rozhodujici svěúQst otvoru. 3. V cenách nej»u zqpoäeny nák1@ na prefabrikované dílce; tyto
dílce se oceňuji ve specifikaci.

překlad nenosný pórobetonový pro otvor 1000 mm 120 x 25 x 12,5 cm
ZciivQ z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm p 7 až 15, na maltu ze
suché maltové směsi 10MPä

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách J755 až -1159 nejsou započteny případné nák(ady na: a) úpravu lice; tyto se oceňuji
cenami souboru cen 310 90- n Úprava lice při Zděni režného zdwa. b) SpárovQnj; tylo se oceňuji
cemmi souboru cen 62. 63- 10-. SpGrovanj vnějŠich ploch pohkoového ZdfvO 2. Cencmi -2014 až -
2035 Zdivo z cIhel lícových se oceňuje prosté vyzděni včetně :párovůni zdicí a spárovací maltou,
koCvené lícové zdivo se oceňuje cemmi souboru cen 373 23-4 . Zdivo lícové obklQdbvé .

1,2"1,6"0,15
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

lbznámka k souboru cen:
1, V cenách -1111 a -1112 jsou započteny nák(aay na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve
spreji a na odříznuti zatvrdlé pěny u (ice přiä¢ý. 2. Ceny -1111 a -1112 lze pouŽit i pro ukotveni
příček ke stropu. 3. MnoŽsM jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukci (výšky příčky).
1,6-1.2
Přizdívky izolačni a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500
kg/m3, na tenké maltové lože Ltoušt'ky přizdívky i.0.0.pm
1.55"3

kus 1,(XX) 282,59

m3 0,288 4 804,96

282,59 es Urs 2017 01

1 383,83 es Urs 2017 01

W
4 K 342291121

0,288

m 2,800 110,50 309,40 es Urs 2017 01

PšC

VY

5 ' K 346272113

W

2,800

m2 4,650i 653,00.

4,650

3 036,45·cs Urs 2017 01

Strana 6 z 21



- . . . . J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvl Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D 6
D 61

6 K 612311121 3,157 287,01

9 364,28
2 043,50

906,09.cs Urs 2017 01

PSČ

VY
VY
W
W

7 K 612321111

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Úprava povrchů vnitřních
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tlouštky do 10
mm svislých konstrukcí stěn __ ,_ .__ _. . , m2

Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky přes IQ mm se použije příplatek k cenám
za kažQých da(Šich i započatých 5 mm' tlouštky. 2. Omítky stropních konstrukci nanáŠené na pletivo
se oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Fbdkladni a spojovací vršky
se Qcéňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu-

(1,11+0,7"2,61)"0,1
1,55"(3-1,5)
1,3"0,3
Součet
Omítka vápénocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn m2

Fbznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije připktek za
kczžcých dalŠích i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Fbdkíadni q spojovaci vrstyy se oceňuji
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

pod obklad
(1,11+1,86)"1,5+0,15"0,15

0,442
2,325
0,390
3,157

4,478 254,00 1 137,41 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
W
VY

D 64

8 K 642944121

PSČ

9 M 553312130
I 10

K 766660001
L..-

Součet

Osazování výplní otvorů
Osazeni ocelových dveřních zárubni lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zárubni, tyto se oceňuji ve specifikaci.

zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý profil s drážko 145 BOO LIP
Mor]táž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých clo ocelové zárubně
povrc.hově upravených jednokřídlových, Šířky do 800 mm

4,478
0,000
0,000
4,478

kus 1,000 926,00

kus 1,CKX) 2 753,62

kus 1,000 537,00

7 320,78
926,00 es Urs 2017 01

2 753,62 es Urs 2017 01

537,00 es Urs 2017 01

Strana 7 z 21



. . J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PSČ

11 M 611656700.R

D 9

12 K 975032241

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 aŽ ·0031, -0161 až -0163, -0181 aŽ -0183, se oceňuji dveře s protipoZárni odolnosti
do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel q
držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 aŽ -0324 jsou zQpoaené i nákkcý na osazeni kováni,
vodicího trnu, dorazů, seřízeni pojezdů a následné vyrovnáni a seřízeni dveřních křídel. 4. V
cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklaaý na osazeni kování, vodicího trnu, dorazů, seřízeni
pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a seřízeni dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena
montáž zámku, zámkové vLožky q osazeni štítku s klikou 6. V cenách -0311 aŽ -0324 nejsou
započtené náklaaý na sestaveni q osazeni stavebniho pouzdra, tyto nák(adý se oceňuji cenami
souboru cen 642 94-6 . . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu
801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

dveře vnitřní, HPL fólie, 1křidlové 80 x 197 cm, bezbariérové kováni kus

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Podchyceni příček dřevěnou výzt|jhoj v. podchyceni do 3 m, při ti. zdiva do 150 mm a

mdélce podchyceni do 3 m

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách je započicáno vybouráni otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů. Zazděni a omítnuti
těchto otvorů po demontáži není v cenách započteno. oceňuje se samostatně cenami katalogu 801-
4 Budovy a haly-opravy a údržba 2. V cenách je zapoČteno oboustranné vyneseni podchycené
konstrukce.

1,5"1,2

Bourání konstrukcí
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 150 mm m2
rozšíření vstupu
0,25'2,05
zdivo u šachty
1,2'1,6-0,8"1,3
Součet
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cencích -2244 aŽ -2559 jsou započteny i ncik{ady na vyvěšeni křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i
vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příČky.

'Gouráni podlatĹ z dlaždic bez p(jdkiadníi)o tože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní
spár keramických nebo xylolitových ti do 10 mm, pLochy přes 1 m2 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekáni soklíků se oceňuje cenami sojboru cen 965 08.

ProráŽení otvorů a ostatní bourací práce
"Ýybouráni železo6etonových prefatrikovaných pÉekladů uložených ve"zd'ivu, délky do """"

m3
3 m, hmotnostl do 50 kg/m

1,0®i 3 104,16 3 104,16

2,700 1 022,01

5 860,84
2 759,43 es Urs 2017 01

PSČ

W

D 96

13 K 962031133
VY
VY
VY
W
VY

14 K 968072455

2,700

1,393 116,50

0,513

0,880
1,393

1,800 318,51

969,00
162,28 es Urs 2017 01

573,32 es Urs 2017 01

PSč

15 K 965081213

PSČ

D 97

16 K 964011211

3,320 70,30 233,40'cs Urs 2017 01 l

0,028 4809,99

2 132,41
134,68 es Urs 2017 01

Strana 8 z 21



. . . j.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PŠC

17 K 978059541

Poznámka k souboru cen:
7. Hmotnost železobetonových překladů se urČuje z objemu přek(adu a objemové hmotnosti 2,4
t/m3.
Odsekáni obkladů stěn vČetně otluČení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Poznámka k souboru cen:
ľ Odsekáni soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 DB

(2,76+2,61)'1,6

VrPřesun sute
VnitrostaveniŠtni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s
omezením mechanizace pro budoyy. a haly výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, C) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) nákladý na rozhrnuti a urovnáni suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např.
výtah v budově), užije se pro oceněni dopravy suti cena -3711 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m)- 3.
MontáŽ, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -
3151 až -3162 lze pouŽit v případě, kdý dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, Že není moŽně
instalovat jeřáb.

Odvoz suti a vybouraných hmÔt"na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. DétkQ odvozu suti je vzdálenost cid místa natoZeni suti na dopravní prostředek až po místo
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou zQpočteny i náktacfy na složeni
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky
se oceňuje cenou 997 01-3511.

.Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost_p.řiplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km _,

Poznámka k souboru cen:
1, Dětka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek aŽ po místo
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2- V ceně ·3501 jsou započteny i náklady na sloŽeni
suti ňQ skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostředniccvim kontejnerú). 4. Odvoz suti Z meziskládky
se oceňuje cenou 997 01-3511.

1,438"22 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

Poznámka k souboru cen:
i Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle mistnich podmínek. 2. U(qžct7ĺ odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně 3, V cenách je započítán poplatek zq ukládoni
odpadu dle zákona 185/2001 Sb 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů

m2 8,592 232,51 1 997,73 es Urs 2017 01

PŠC

VY 8,592

D 997
18 K 997013151 t 1,438 547,99

2 984,84
788,01 es Urs 2017 01

PŠC

19 ' K 1997013501 t 1,438 194,50 279,69 es Urs 2017 01

PSČ

20 K 997013509 t 31,636 15,60 493,52:cs Urs 2017 01

PSČ

VY

21 K 997013831
31,636

t 1,438 990,00 1 423,62 es Urs 2017 01

PŠC

Strana 9 z 21



- . . . . J.cena CenováPC Typ Kod Pop]s MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D 998

22 K 998011001

Přesun hmot
" PÝesun hmoČ i)ro"budovy 'občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do t

. .100 m pro budpyy výšky do 6 m _
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7CK)6 lze použit v případě, kdý dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není
moŽné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 aŽ -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 aŽ 2119. 3. jestliŽe pro svislý přesun používá zařízeni investora
(např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši výšku, tj.
6 m.

1,167 294,00

343,10

343,10 es Urs 2017 01

PSČ

D PSY
D 711

23 K 711113117

VY
VY
VY

D 721
24 K 721140905

25 K 721171808

Práce a dodávky PSY
izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V
těsnicí stěrkou nepružnou {cementem pojená)
1,7"1,775
((1,7+1,775)2-0,8)"0,15
Součet

m2 3,941 445,00

3,018
0,923
3,941

64 940,57
1 753,75

1 753,75 es Urs 2017 01

Zd ravotechnika - vnitřní kanalizace
Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí ON 100 kus
Demontáž potrubí z"novodurových trub cxíp'adnich nebo připojovacích přes 75 do d

m114
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž pLstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z
trub, části B 02.
Potrubí z plastových trub polypropyknové připojovací on 40 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany
odpadního a připojovacího potrubí z plwtových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 IB- . .
Ochrana potrubí, části A 02. 3. v cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklaaý na
montáž kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve specifikQci.

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací on 100 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtQku po čisticí kus. 2. Ochrany
odpadního a připojovacího potrubí z pkscových trub se Qceňujj cenami souboru cen 722 18- . .
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetytemvých trub jsou započteny náktacý na
montáž kotevních prvků, jejich cbcfáni se oceňuje ve specifikaci.

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
,vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

1,000 1 157,00

0,700 27,49

2 245,13
1 157,00 es Urs 2017 01

19,24 es Urs 2017 01

PSč

26 K 721174042 2,500 199,50 498,75 es Urs 2017 01

PŠC

27 K 721174045 0,800' 699,00 559,20 es Urs 2017 01

PŠC

28 K 998721101 0,018 608,00' 10,94 es Urs 2017 01

Strana 10 z 21



" · . . . J.cena . CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZKj
[CZK] soustava

PšC

D 722

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehcjy.
pokud je možné určíC hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunwaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý zo celý stavební di( včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechonizace, t)'. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotmst materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Montáž izolace tepelné potrubi a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry
bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a m
podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 až -1173 stouži pro skladebné oceněni oprav tepelných imlaci potrubí skruŽemi
připevněnými na tmel v části COl Opravy a údržba tepelných izolaci. 2. Cenami -1121 až -1173 (ze
oceňovat izolace skruŽemf o obvodu izolace do 1 570 mm včecně (tj. db vnějšího průměru skruže
500 mm). 1zo(qcc většího obvodu lze oceňovQt cenami souHru cen 713 36-112 Montáž izolace
tepelné těles ploch tvorových v části A 03. 3. Množství měrných jednocek u potažek 713 46-3111 až -
3411 se určuje podle Článku 3521 všeobecných podmínek části AQ4 tohoto katalcgu.

izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 6 mm m
SV
3,5
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm m
TV
3
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných potyfuzně PN 20 (SDR

m6) D20x3,4
Poznámka k »uboru cen:
1. V cenách -4001 aŽ -4088 jsou započteny náktacý na montáž a cbdávku potrubí a tvarovek.
studená
3,5
teplá
3
Součet

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
rvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

4 094,77

29 K 713463131 6,500 355,50 2 310,75,cs Urs 2017 01

PSČ

30 M 2837714®
VY
W

31 M 283771420
VY
VY

32 K 722174022

PSč

W
VY
W
W
VY

33 K 998722101

3,500 6,90 24,15 es Urs 201701

3,500
3áxx) 18,93 56,79 es Urs 201701

3,000

6,500 261,50 1 699,75 es Urs 2017 01

3,500

3,000
6,500

0,006 555,00 3,33.cs Urs 2017 01

Strana 11 z 21



, . . . J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

PšC

D 725
34 K 725119125

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikmci. 2. Pokud nelze jednoznočně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu. která se tímto zpŮsobem skutečně
přemisťuje.

Zdravotechnika - zařizovací předměty
_.Zařízeni záchodů montáž ktozetových mís závěsných na nosné stěny

Poznámka k souboru cen:
L V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. v cenách jsou zqpočtená
klozetová sedátka.

klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý

Umyvadla umývátka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodáni z=chové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-
43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není za=ten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 q -
1661, -1666 není započteno cbdáni skříňky.

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo lomené 800 x 500 mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky

800 mm
Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není zqpočten napájecí zdroj.
Opravy ostatního zařízení upevněni doplňkového zařízeni (např. mýdlenka, suŠák)
přišroubovánim (zä 1 vrut)
dávkovač tekutého mýdla bezdotykový
klozetový kartáč s držákem na stěnu, nerezový
zrcadlo sklopné 0,4X0,6 m, nerezové
háček na oděvy ocelový, skryté upevněni

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

kus 1,OOO| 673,00

PSČ

35 M 642360510
36 K 725211701

kus 1,0CK) 4 517,31
soubor 1,000 1 916,99

24 919,19
673,00 es Urs 2017 01

4 517,31 es Urs 2017 01
1 916,99 es Urs 2017 01

Pšc

37 K 725291631

38 K 725291641.R

39 K 725291722.R

40: K 725822611

PšC

41 K i725900952

42 M 554310970.R
43 M 554310R01
44 M 554310R02
45 M 554310R03

46' K 998725101

soubor 1,000 5 349,99

soubor 1,000 1 578,00

soubor 1,000 1 745,00

soubor 1,000 2 965,00

kus 10,0CK) 147,00

kus 1,(XX) 260,®
kus 1,0CK) 410JJO
kus 1,000 3 8®,00 ,
kus 1,000 210,®

t 0,038 628,99,

5 349,99 es Urs 2017 01

1 578,00

1 745,00

2 965,00 es Urs 2017 01

1 470,00:cs Urs 2017 01

260,00,
410,00

3 800,00
210,00j

23,90'cs Urs 2017 01

Strana 12 z 21



j.cena CenováPC "yp Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PŠC

D 726

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mQteriálu se použivaji tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. POkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro 'ýpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpoČtové náktQdy za celý stavební díl včetně nákladů no materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek. lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpŮsobem skuteČně
přemisťuje.

Zdravotechnika - předstěnové instalace
Předstěnové instalaCní systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné
klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené

Poznámka k souboru cen:
l V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodáni noŽního tlaČítka na podlahu, -1041 dodáni
ovládacího ttočitka a zvukoizolačni soupravy, -1042 dodáni ovládacího tlačítka, -1043 dodáni krycí
desky, ručního tlačítka a zvukoizolačni soupravy, -1061 dodáni ovládacího tlačítka a zvukoizolační
soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: ·1043 dodáni podpěrných prvků q madel, -1202
aŽ -1204 cbdáni ovládaciho tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náktadý na dodávku zařizovacích
předmětů.

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
i. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zapoČítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. POkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební dít včetně nákladů na mQteriál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechon|zQce, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

6 567,45

47 K 726131043 soubor 1,000 6 555,01 6 555,01 es Urs 2017 01

PŠC

48 K 998726111 t 0,018, 691,00 12,44 es Urs 2017 01

PSČ

D 748
49 K 741310031

50 M 345355150

51 K 741371002

52 M 348212750.R

Elektromontáže osvětlovací zařízení a svítidla
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodiČů, pro
prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopólových
spínač jednopólový ida bílý, slonová kost
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských
místností stropních přisaz.ených 1 zdroj s krytem
svítidlo přisazené žárovkové IP 41, max. 60 W, skleněné stínítko matované

kus 1,000 360,00

kus 1,000 220,®

kus 1,000 210,00

kus 1,000 620,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

1 410,00
360,00 es Urs 2017 01

220,® es Urs 2017 01

210,00 es Urs 2017 01

62O,CK)

4 635,77

Strana 13 z 21



J.cena Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstv] Cena celkem [CZK][CZK] soustava

53 K 763121.R01
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 ti. 12,5 mm, bez TI

Poznámka k souboru cen:
1 V cencích jsou započteny i náklady na tmeleni q výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na základni penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou 763 12- 1774. 3. Ceny pro předsazené
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni ncí rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny
pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepeně na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20
mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny.
5- V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny nák|ady na profity; tyto se oceňuji ve specifikaci.
Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1, 9 m profilu CW a 0,8 m profitu UW u ceny. -1611, b)
1,9 m pro/itu CD a 0,5 m profitu UD u ceny -1612 6. V cenách -1621 aŽ -1641 Montáž desek nejsou
započteny náklady na desky; toto dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce
a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 11-17.. pro příČky ze
sádrokartonových desek.

1,7"1,2
'Podhled ze sádrokartonových desek samonosná spodní konstrukce z oceľových profilů
·CW 50 jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tt. 12,5 mm, bez TI

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklaay na tmelení a výztužnou pásku. 2, V cenách nejsou započteny
náklady na základni penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit [
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montáŽnímu latěmi 48
x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cmách -2612 a -2613 náklaafy na profity;
tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na l m2 příčky je 3,0 m profilu CD a O, 9 m
profitu UĎ. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny nákkdy na desky; tato
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek zq průhyb nosného stropu přes 20 mm
je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních
dvířek velikost 400 x 400 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže revizních klapek 763 17·1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny
náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z prQfitú a spojek; tato dodávka se
oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou
započteny nákla@ na jejich dodávku a dodávku spojovaciho materiálu uchyceni zařizovacích
předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

dvířka revizní kovová 40 x 40 cm práškové lakováni bílé

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
cementovtáknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

m2 2,040 680,00 1 387,20

PSČ

VY 2,040

54 K i76313145LR m2 3,170 704,00 2 231,68,

PSČ

55 K 763172313 kus 1,000 380,00 380,00iCS Urs 2017 01

PSČ

56 M 55343.R01

57 K 998763301

kus 1,000 560,00 560,00

Ĺ 0,074 1 038,99 76,89 es Urs 2017 01

Strana14z21



. . . j.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem {CZK][CZK] soustava

PSč

D 766
58 K 766411811.R

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehcfy, pokud
je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
mQteri(j(ů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovN hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklaáý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifik«ich. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje. u přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení individuálně.

Konstrukce truhlářské
Úprava obložení stěn panely - rozšíření dveřního Qtvŕou, vC. začiŠtění

Poznámka k souboru cen:
1. Cenamf nelze oceňovat demontáž obloženi stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami
souboru cen 766 42-18 Demontáž obloženi podh(edů.

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným
zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny -1931 a -1932 lze užit jen pro křidto mající současně obě jmenované funkce.
VybQurání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny I nák(Qdy na vyvěšení křídel.

892,93
m2 0,510 1 207,00 615,57

PSČ

59 K 766691914

PšC

60 K 968062455

PSČ

D 767
61 K 767581802

D 771

62 K 771990112

PSČ

63 K 771990192

PSČ

64 K 771573113

65 . M 597612900.R
VY

kus 2,0®i 27,40 54,80 es Urs 2017 01

m2 1,040 214,00 222,56 es Urs 2017 01

Konstrukce zámečnické
Demontáž podhledů lamel

Podlahy z dlaždic
Vyrovnáni podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tí. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náktadý na dodáni samonivelačni stěrky.
Vyrovnáni podkladní vrstvy samonivetačni stěrkou ti. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k
cenám za každý další 1 mm tloušt'ky, min. pevnosti 30 MPa
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i nákkdy na dodáni sqmonfvetačni stěrky.
MontáŽ podlah z dtzždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ksl m2
dlaždice keramické glazovaně - podlahy 30 x 30 x 0,8 cm l. j.. černé
2,91"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

m2 3,320 152,00

m2 2,910 190,00

504,64
504,64 es Urs 2017 01

3 384,27
552,90 es Urs 2017 01

m2 2,910 42,00 122,22 es Urs 2017 01 l

m2 2,910 499,50

m2 3,201 380,00
3,201

1 453,55 es Urs 2017 01

l 216,38

Strana 15 z 21



j.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

66 K '998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k scmboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používaji tehdy,
pokud je řňQŽňé určit hmotnost zo celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve 5peci/ikQci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro yýpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové nák(adý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiá(u, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

Dokončovací práce - obklady
Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

PoznámkQ k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček, nezáviste
ňQ jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu obkladu.
MontáŽ obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem
režných nebo glazovaných hladkých do 12 ks/m2
6,37"1,5
1,7"0,15

Součet
dlaždice keramické glazované - podlahy 30 x 30 x 0,8 cm l. j., Černé
9,81"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní prvky hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

Fbznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle
na jejich velikosti. 2. Fb|ožkQU -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu obkladu.

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehW,
pokud je možné určit hmotnast za celý stavební díl. Do Uto hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve 5pecifjkacj. 2. Fbkud nelze jednoznačně stQňovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro Yýpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklac$y za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Připtatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemistuje.

t 0,074 530,00 39,22 es Urs 2017 01

PŠC

D 781
67 K 781495111 m2 9,810 41,59

12 758,83
408,00 es Urs 2017 01

PŠC

68 K 781473112

W
W
W
VY
VY

69 M |597612900.R
VY

70 K 781494511.R01

m2 9,810

9,555
0,255
0JJ00
0,000
9,810

10,791
10,791

6,370

585,99 5 748,56 es Urs 2017 01

m2

m

420,® 4 532,22

305,00) 1 942,85

PSČ

71 K 998781101 l 0,240 530,00 127,20 es Urs 2017 01

PSČ

Strana 16 z 21



. . J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D 783

72 K 783617601

D 784
73 K 784121001

PšC

VY
74 K 784121011

75 K 78421'111

VV
VY
VY
VY
VY

D HZS
76 K HZS2221

D VRN
D VRN1

77 K 013002000

Dokončovací práce - nátěry
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm jednonásobný
syntetický standardní

DokonČovací práce - malby a tapety
OŠkrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
FbznámkQ k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jQkýkoli počet souČasně škrabaných vrstev bány.

6j7"(2,97-1,6)+0,7"(2,97-2)
Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsi otěruYzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorN velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
stěny
6,37"(2,97-1,5)"0,9"(2,97-2)

strop
3,17
SouČet

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSY provádění stavebních instalací elektrikář

3,300 146,90

9,954 28,60

484,77
484,77;CS URS 2017 01

1 289,07
284,68 es Urs 2017 01

9,954
m2 9,954 17,80 177,18 es Urs 2017 01

m2 13,407 61,70 827,21 es Urs 2017 01

10,237

3,170
13,407

hod 5,000 420,00

Vedlejší rozpoČtové rtáklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Hlavní ťitljly průvodních činnosti a nákladŮ prŮzkumn€ geodetické a projektové
práce projektové práce - Dokumentace skutečného proved.ení .

Inženýrská Činnost
Hlavní tituly průvodních Činnosti a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní
měřeni - zkouška těsnosti kanalizace
Inženýrská Činnost zkoušky a ostatní měřeni zkoušky tlakové

1,000 3 500,00

D VRN4
78 K 043002000.R
79 K 043114000

1,000 8 000,00

1,000 8 000,00

2 100,00
2 100,00 es Urs 2017 01

19 500,00
3 500,00

3 500,00 es Urs 2017 01

16 000,00

8 000,00
8 000,00 es Urs 2017 01

Strana 17 z 21



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
)cš(č samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identi(ikljjicí předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V seslavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě Údaje Typ je možné
identiíikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
von vedlejší a ostatní náklady
DST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis proci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitu(aci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních Členěni soupisu tak, jak byla tato Členěni použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje pOloŽky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a sluŽeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženyrského onjektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nák(adŮ,
Pro položky soupisu prací se zobra2ují následujíci informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkazvýměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
MnoŽství Množství v měrné jednotce
j.cena jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto j.ceny sloupce j.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

j.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke kaZdé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis poloŽky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se d definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pote neslouží k editaci a nesmí být jakkotiv
mod ifikovány.

Uchazeč je pro pndáni nabidky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v semvě Rekapitulace stavby - zde uchá?cč vyplnt svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými Číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- j.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáZ - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto přimdě povinen vyp(Mt všechna pote j.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými Čislicem1. V případech, kdy položka
zádný maieriá1 je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyph'ěno nuluu. V případech, kdy poloZka neobsahuje Zácm(}u mcmtáž je přípustné,

.íby pute JA|)rm(aZ bylo vyptnCm nulou. Není však přípustné, aby obě pnie - J.materiál, j.MontáZ byly u jednC položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Mislo N
Datum A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
1¢ N
oi¢ N
Uchazeč N
projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasffikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenfch děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle čInností
Zadavatel zadaní
IČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadáni
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena 5 DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Název
atributu
Kaď
Stavba
Místo
Da(um
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

Povinný
(AJN)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
PopIs Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapltulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód Qbjektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120



Krycí list soupisu
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
KSO N
CC·CZ N
CZ CPV N
CZ-CPA N
Mislo N
Zadavatel N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena 5 DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavben ich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle čInnosti
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena souČtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max, počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Scavba A
objekt A
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Ljchazeč N
Kód dílu · Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapltulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitu(ace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20+ 120
20+ 120
50

50
50
50
20 100

Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
projektant N
Uchazeč N
PČ A
Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
MnoZstvi A
j.Ccna A
Cena celkem A
Cenová soustava N
p N
pšc N
pp N
VY N
WH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího (istú soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
MnoŽství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena " Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výmě'a) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
Strfng
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
cGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120
20+ 120
20 + 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150



Datová věta
Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
osr

Význam
Základni sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


